

Global Gateway A/S

CVR-nr: 19843475
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016

Søren Michael Jess
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Global Gateway A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
CVR-nr.:	19 84 34 75
Stiftet:	2. januar 1997
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Søren Michael Jess
Bestyrelse	Philip Victor Dilsø Jess Christopher Louis Dilsø Jess Søren Michael Jess
Revisor	MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS Henningsens Allé 8, 1. sal 2900 Hellerup CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 606.073.

Egenkapitalen udgør kr. 863.451.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		740.020	918.416
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		740.020	918.416
Afskrivninger	1	<u>-37.000</u>	<u>-37.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		703.020	881.416
Finansielle indtægter	2	12.752	0
Finansielle omkostninger		<u>-73</u>	<u>-16.541</u>
RESULTAT FØR SKAT		715.699	864.875
Skat af årets resultat	3	<u>-109.626</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>606.073</u></u>	<u><u>864.875</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>606.073</u>	<u>864.875</u>
Disponeret i alt		<u><u>606.073</u></u>	<u><u>864.875</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	1	<u>55.500</u>	<u>92.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>55.500</u>	<u>92.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>55.500</u>	<u>92.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		162.641	109.763
Andre tilgodehavender		11.610	11.439
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		967.280	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.184</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.156.715</u>	<u>121.202</u>
Likvide beholdninger		<u>617.643</u>	<u>451.896</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.874.358</u>	<u>673.098</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.929.858</u>	<u>765.598</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud		363.451	-242.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>863.451</u>	<u>257.378</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.668	45.513
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		109.626	0
Gæld tilknyttede virksomheder.....		0	221.722
Anden gæld		<u>360.113</u>	<u>240.985</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.066.407</u>	<u>508.220</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.066.407</u>	<u>508.220</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.929.858</u>	<u>765.598</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter.....	6		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. juli 2015	185.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>185.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2015.....	92.500
Årets afskrivninger	37.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>129.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>55.500</u></u>

Afskrivninger	2015/16	2014/15
Goodwill	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>37.000</u></u>	<u><u>37.000</u></u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 12.752 renter fra tilknyttede virksomheder.

Noter

3 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	109.626	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>109.626</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat.....	-242.622	-	606.073	363.451
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>257.378</u>	<u>0</u>	<u>606.073</u>	<u>863.451</u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Samcon ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

6 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Samcon ApS
Fruebjergvej
2100 København Ø

7 Personaleforhold

Der er i regnskabsåret ikke udbetalt løn til ansatte i selskabet.